
Uchwała Komisji do spraw oceny śródokresowej 
dla doktoranta Bohdana Horodnytskyi'ego 

Działając na podstawie art. 202 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 31 ust. 9 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, 
przyjętego uchwałą Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 26 września 2024 r. , 
Komisja do spraw oceny śródokresowej dla doktoranta Bohdana 
Horodnytskyi'ego w składzie: 
Przewodniczący Komisji : dr hab. Dorota Dukwicz, prof. IH PAN 
Członek Komisji: prof. dr hab. Jarosław Stolicki 
Członek Komisji: dr hab. Aliaksandr Hrusha, prof. IH PAN, 
po zapoznaniu się z dokumentacją , w tym indywidualnym planem badawczym, 
raportem z jego realizacji i materiałami świadczącymi o postępach w przygotowywaniu 
rozprawy doktorskiej oraz wysłuchaniu doktoranta i przeprowadzeniu dyskusji, 
uchwala, co następuje. 

§ 1 
Pozytywnie/negatywnie~ ocenia się realizację indywidualnego planu 
badawczego przez p. mgr Bohdana Horodnytskyi'ego. 

§2 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z dostarczoną dokumentacją i rozmowie z doktorantem , podczas 
której odniósł się do zgłoszonych wątpl iwości , komisja pozytywnie oceniła postępy w 
przygotowaniu rozprawy doktorskiej i zgodność prac z planem zawartym w IPB. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierowniczce Szkoły Doktorskiej Anthropos 
Instytutów Polskiej Akademii Nauk. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Komisji :~ .. 

Członek Komisji: /te;. (~~ 
Członek Komisji : <JS:i 

1 Niepotrzebne skreśl ić . 


